
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Segunda-feira 18 de  Julho de  2016 Ano V Edição N° 799

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

1º ADENDO AO EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO nº 059/2016 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 029/2016

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL DO LOTE 
              
                      A Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, com sede à Av. Ponta Grossa, nº 480, Centro, Mauá da 
Serra, Estado do Paraná, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, faz saber a todos, que se acha aberto o presente 
ADENDO AO EDITAL do Processo Licitatório nº 059/2016, na modalidade Pregão nº 029/2016, conforme o que se 
segue: 

DAS ALTERAÇÕES DO EDITAL 

O MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA, POR MEIO DO SEU PREFEITO MUNICIPAL, TORNA PÚBLICO PARA 
CONHECIMENTO DE TODOS OS INTERESSADOS A ALTERAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO E NOVA DATA DE 
ABERTURA DO CERTAME.

1 – SOMENTE PODERÃO PARTICIPAR DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO  EMPRESAS ENQUADRADAS 
COMO ME E EPP CONFORME LEI GERAL Nº 123/2006 E LEI COMPLEMENTAR 147/2014, E ALTERAÇÕES, 
SENDO ASSIM EXCLUSIVO.

3 – FICA REMARCADO PARA O DIA 27/07/2016 O RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DE 
LICITAÇÃO SENDO MANTIDOS OS MESMOS HORÁRIOS INICIAIS.

4 – DOS DEMAIS ASSUNTOS 
TODOS OS  DEMAIS  ASSUNTOS  INERENTES  AO  EDITAL  ORIGINAL E AO 1º ADENDO,   NÃO  MENCIONADOS  
NESTE ADENDO, SEGUEM O DISPOSTO NO EDITAL.

Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, 15 de Julho de 2016.

Valnei Beira
Pregoeiro Municipal



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Segunda-feira 18 de  Julho de  2016 Ano V Edição N° 799

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 157/2016

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      

      R E S O L V E:

      NOMEAR: em 15/07/2016, a Senhora ERICA NAKAMURA HIROSE 
OKUBARA, portadora do CPF nº 288.026.128-70 e RG nº 28.772.337-9 SSP/SP, no Cargo efetivo concursada de 
FISIOTERAPEUTA, lotado nesta Municipalidade. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 
aos quinze dias do mês de julho de dois mil e dezesseis.

  
NICOLAU MUNIZ JÚNIOR

Prefeito Municipal


		2016-07-18T16:55:23-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




